平成 23 年 4 月 28 日

会員 様

                     熊本県介護支援専門員協会菊池支部

                             支部長 加來 留

平成 23 年度熊本県介護支援専門員協会菊池支部総会のお知らせ

 新緑の候、いかがお過ごしでしょうか。

 さて、平成 23 年度の総会を下記の日程で開催いたします。お忙しいこととは思い

ますが、ご参加をお持ちいたしております。

参加申込用紙に、参加される方の氏名を記入の上、また、ご出席いただけない方は

委任状にご記入の上、H23 年 5 月 20 日(金)までに、ＦＡＸにてご返信いただきたいと

思います。

施設の連絡員の方は、申し訳ございませんが会員の皆様への伝達及び参加申込用紙

と委任状の取りまとめをよろしくお願い申し上げます。

当日は入会・更新の手続きを行います。会費規定を必ず確認の上、ご持参お願いし

ます。また、新規入会の方は、必ず入会申込書に記入して、入会費と会費を添えて申

し込んでください。また、勤務先等に変更がある場合や退会をご希望の場合は、変更

申込書か退会届に記入しご持参またはＦＡＸをお願いいたします。

さらに、日本協会加入者ならびに新規加入希望者の方は併せて、日本協会年会費

(H22 年度より 5000 円)、新規入会の方は 6000 円（入会費を含む）もご持参お願いし

ます。

なお、記念講演のみの参加者については、別紙の記念講演申込書で申し込んでいた

だきますようお願いいたします。

                   記

1 日時   平成 23 年 5 月 28 日（土） 9 時 30 分 ～

2 場所    菊池市福祉会館 ２階 大研修室

            菊池市隈府 888 番地

           TEL 0968－25－5000

3 時間    09：00 受付開始

09：30 平成 23 年度熊本県介護支援専門員協会菊池支部総会

       10：30 記念講演：

「認知症について～医療連携と地域での取組み～」（仮題）

（講師）曽山 直宏 先生

 菊池中央病院 脳神経外科医師

       12：00 閉会

   お問い合わせ先

        指定居宅介護支援事業所サンライズヒル 福地 和

        住所：〒869-1106 菊池郡菊陽町曲手 760

TEL：096-232-3115 FAX：096-232-3114